segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 213

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

  Comissão Permanente de Licitação

COPEL

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  comunica  que  o  Pregão  Presencial  nº  031/2015,

inicialmente prevista para ocorrer 29 de dezembro de 2015, às 09:30h. No portal do www.

Ipmbrasil.org.br,   AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015 A Comissão

Permanente  de  Licitação  comunica  que  a  abertura  do  Pregão  ,  inicialmente  prevista  para

ocorrer as 09:30h do dia 29/12/2015, foi adiado para 08 de janeiro de 2016, as 09:30h. Local:

Av.  João Durval Carneiro, nº72,  centro, Central/BA, CEP 44.940‐000.  Informações:  (74) 3655

1610. Central/BA, 28 de dezembro de 2015.

Eridan da Paz Lima Matos
 Pregoeira

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A85AAB206608EB7ADC71ECF7A62F4FB

segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 214

Prefeitura Municipal de Central

  Comissão Permanente de Licitação

COPEL

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  comunica  que  o  Pregão  Presencial  nº  031/2015,

inicialmente prevista para ocorrer 30 de dezembro de 2015, às 08:30h. No portal do www.

Ipmbrasil.org.br,   AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015 A Comissão

Permanente  de  Licitação  comunica  que  a  abertura  do  Pregão  ,  inicialmente  prevista  para

ocorrer as 08:30h do dia 30/12/2015, foi adiado para 11 de janeiro de 2016, as 09:00h. Local:

Av.  João Durval Carneiro, nº72,  centro, Central/BA, CEP 44.940‐000.  Informações:  (74) 3655

1610. Central/BA, 28 de dezembro de 2015.

Eridan da Paz Lima Matos
 Pregoeira

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A85AAB206608EB7ADC71ECF7A62F4FB

segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 215

Prefeitura Municipal de Central

  COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 029/2015. A Comissão Permanente de Licitação do Município de
CentraI, torna público e para conhecimento de quem interessar possa, que a licitação
supramencionada, tendo como objeto a Aquisição de Combustível: Tipo Diesel,
Gasolina e Derivados para a atender a demanda da Frota de Veículos da Prefeitura,
conforme discriminados no ANEXO II do Edital, com data de abertura para o dia
24/12/2015 ás 08:30 horas, foi considerada DESERTA, face a ausência total de
interessados. Central/BA, em 28 de Dezembro de 2015. Eridan da Paz Lima Matos –
Pregoeira

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A85AAB206608EB7ADC71ECF7A62F4FB

		2015-12-28T16:58:38-0300